
Pirkimo numeris: 69246 
Konkurso pavadinimas:  Preliminarioji sutartis dėl automobilių degalų degalinėse pirkimo 

 
PIRKIMO DOKUMENTŲ PATIKSLINIMAS NR. 2 

 

 

Dokumento dalis, kuriame 
yra daromas pakeitimas. 

Buvęs tekstas Patikslintas tekstas 

D dalis I priedas 3.3.6. p. Užsakymo sutarties galiojimo terminą. Užsakymo sutarties galiojimo terminą (ne mažiau 
kaip 12 mėnesių). 

D dalis II priedas 8.2. p. UŽSAKOVAS gali raštišku pranešimu 
nutraukti Užsakymo sutartį įspėjęs TIEKĖJĄ 
prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų, jei 
TIEKĖJAS nevykdo esminių įsipareigojimų 
pagal Užsakymo sutartį vienu iš šių atvejų: 

8.2.1. Susidariusi padėtis gali būti 
atitaisyta, bet TIEKĖJAS nesiėmė 
priemonių esminiams įsipareigojimams 
įvykdyti per 10 (dešimt) kalendorinių dienų 
nuo TIEKĖJUI skirto raštiško pranešimo, 
kuriame nurodomas esminių įsipareigojimų 
nevykdymas; 

  8.2.2. Susidariusi padėtis dėl esminių 
įsipareigojimų nevykdymo negali būti 
atitaisyta. 

UŽSAKOVAS/TIEKĖJAS gali raštišku pranešimu 
nutraukti Užsakymo sutartį įspėjęs 
TIEKĖJĄ/UŽSAKOVĄ prieš 10 (dešimt) kalendorinių 
dienų, jei TIEKĖJAS/UŽSAKOVAS nevykdo esminių 
įsipareigojimų pagal Užsakymo sutartį vienu iš šių 
atvejų: 

8.2.2. Susidariusi padėtis gali būti 
atitaisyta, bet TIEKĖJAS/UŽSAKOVAS nesiėmė 
priemonių esminiams įsipareigojimams įvykdyti per 
10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo 
TIEKĖJUI/UŽSAKOVUI skirto raštiško pranešimo, 
kuriame nurodomas esminių įsipareigojimų 
nevykdymas; 

  8.2.2. Susidariusi padėtis dėl esminių 
įsipareigojimų nevykdymo negali būti atitaisyta. 


